
 

 
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ МРЯСОВА АННА АНДРЕЕВНА 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ИП МРЯСОВА А.А. 

660075, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Серова, д. 12, пом. 96 

ИНН 245907210024   ОГРН 32424680011345 

 

 

ПРИКАЗ  

Номер Дата 

№ 2 08.08.2024г. 

                                                                                                            

«Об утверждении программ»  

 

В соответствии с Федеральным законом № 273- ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании 

в Российской Федерации» (с изм. и доп.); приказом Минобрнауки от 18.04.2013 г. № 292 

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным программам профессионального обучения» приказываю: 

1. Разработать и утвердить программы обучения: 

 

1.1 Основную программу профессионального обучения – программа профессиональной 

подготовки по профессии рабочих «Мастер маникюра»; 

 

1.2 Дополнительную общеобразовательную программу художественной направленности – 

дополнительная общеразвивающая программа художественной направленности «Основы 

маникюра». 

 

1.3 Программы обучения разработать с учетом обучения лиц с ограниченными 

возможностями здоровья (при отсутствии медицинских противопоказаний). 

 

3. При необходимости привлечь педагогических работников в качестве: ассистента 

(помощник), сурдопереводчика, тьютора для обучения категории слабослышащих 

обучающихся. 

 

4. Образовательную услугу на договорной основе по программе профессионального 

обучения оказывать на базе Учебного центра «Mryasova Nail»   ИП Мрясова А.А. 

 
5. Руководителем программы назначить индивидуального предпринимателя Мрясову Анну 

Андреевну 

 

6. Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов программы на 

руководителя программы. 

 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Индивидуальный предприниматель                                                                     А.А. Мрясова  


